
 1 

oznaczenie sprawy : 21/2016r                                                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                                                        
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

 

     Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. ZARYS Sp.zo.o.  41-808 Zabrze  
Ul. Pod Borem 18 

13.12.2016 
godz.745 

Pak Nr 3-     33.592,32 
Pak Nr 4-     36.778,32 
Pak Nr 5-     13.901,54 
Pak Nr 6-       8.248,18 
Pak Nr 12a-161.784,00  

2. 
OnaMed Polska Sp.zo.o. 

 
 

40-486 Katowice  
ul. Kolista 25 

 

13.12.2016 
godz.1020 Pak Nr 12a- 162.540,00 

3. POLHERNIA  80-366 Gdańsk  
ul. Jagiellońska 28c/7 

13.12.2016 
godz.1030 

Pak Nr 11-     17.550,00 
   

4. PAUL- HARTMANN  
POLSKA Sp.zo.o.  

95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151  

13.12.2016 
godz.1030 

Pak Nr 1-   287.120,16 
Pak Nr 2-     72.906,17 
Pak Nr 3-     31.708,80 
Pak Nr 4-     37.268,10 
Pak Nr 5-     21.368,77 
Pak Nr 8-   267.247,72 
Pak Nr 9-   357.915,24 
Pak Nr 12-   88.402,32 
Pak Nr 12A-210.924,00 
Pak Nr 13A-    5.801,33 
Pak Nr 13d-        689,04 

 
 
 
 



 2 

Pak Nr 13E- 1.253,88 
Pak Nr 13F-    753,84 
Pak Nr 13G- 2.280,96 
    

5. TZMO S.A. 
 

87-100 Toruń  
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

13.12.2016 
godz.1228 

Pak Nr1-     235.027,22 
Pak Nr3-       31.263,84  
Pak Nr9-     270.151,20 
Pak Nr10-           668,20 
Pak Nr 11-       3.294,00 
Pak Nr 12a- 194.292,00 
Pak Nr 12-     89.889,48   

6. MOLNYCKE HEALTH CARE 
POLSKA Sp.zo.o.  

15-703 Białystok  
ul. Zwycięstwa 17A 

 
13.12.2016 
godz.1240 

Pak Nr 8-     286.221,28 
Pak Nr 13D-    2.030,40 
Pak Nr 13E-    1.000,00 
Pak Nr 13F-    1.285,00 
Pak Nr 13G-   4.307,00 

7. SKAMEX Sp.zo.o. 93-121 Łódź  
ul. Częstochowska 38/52 

13.12.2016 
godz.1450 

Pak Nr5-       10.800,00 
Pak Nr 6-        6.416,50  
Pak Nr13A-    4.618,94 
Pak Nr13B-    6.870,10 
Pak Nr 13C-  14.333,65 
Pak Nr 13E-    1.008,72  

8. BIALMED Sp.zo.o.  12-230 Biała Pika  
Ul. Marii Konopnickiej 11a 

14.12.2016 
godz.835 Pak Nr 9-    239.349,60   

                                                                                                                                                                             
                                                                                                                        
                                                                                                              

                                                                                                               (data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                             lub osoby upoważnionej) 


